EDITAL Nº 02/2019 – SEDHAS - RESULTADO DOS RECURSOS DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE JOVENS E ADULTOS PARA OS PROJETOS, QUALIFICA

SOBRAL E SOBRAL PROFISSIONALIZADO, DO PROGRAMA OCUPA JUVENTUDE DO MUNICIPIO DE

SOBRAL NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1727 DE 03 DE ABRIL DE 2018 E DO DECRETO MUNICIPAL

Nº 2010 DE 04 DE ABRIL DE 2018.

O município de Sobral, através da Secretaria dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social,

regulado pelo Edital nº 02/2019, publicado no dia 29 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais,

vem tornar público para conhecimento dos interessados o resultado dos recursos da análise de

documentos e resultado final do referido processo seletivo, conforme ANEXO I, contendo curso, nome do

(a) candidato (a), nota final, e a situação. Sobral – CE, 13 de junho de 2019. Julio Cesar da Costa Alexandre

– Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social.

ANEXO I

COSTUREIRO INDUSTRIAL DO VESTUARIO - MANHÃ

Qtd Candidato Nota Final SITUAÇÃO

1 MARIA ERILENE DA SILVA CRUZ 8,25 CLASSIFICADO

2 ANA CAMILA FRANCA DE SOUZA 8,25 CLASSIFICADO

3 VICTOR HUGO PARDO MENDES 8 CLASSIFICADO

4 JACQUELINE DE LIMA ALVES 5 CLASSIFICADO

5 RAIMUNDA GOMES DO NASCIMENTO 4,5 CLASSIFICADO

6 GIRLANE SOUSA CRISPIM 4,25 CLASSIFICADO

7 ADRIANA DA CRUZ HOLANDA 4 CLASSIFICADO

8 OLIVANIA LEANDRO DE MOURA 4 CLASSIFICADO

9 FRANCISCO DE ASSIS SILVA OLIVEIRA 3,75 CLASSIFICADO

10 RITA DE CASSIA FARRAPO DO NASCIMENTO 3,75 CLASSIFICADO

11 ROSA MARIA DA SILVA PEREIRA 3,75 CLASSIFICADO

12 ANTONIA IEDA DO NASCIMENTO 3,5 CLASSIFICADO

13 MARIA DANIELE EUFRASIO VASCONCELOS 3,5 CLASSIFICADO

14 CARINA SANTIAGO ARAUJO 3,25 CLASSIFICADO

15 LUCIANA FERREIRA DA SILVA 3,25 CLASSIFICADO

16 LURDENIA GOMES DE LIRA 3,25 CLASSIFICADO

17 MARIA ELENICE CORDEIRO DO NASCIMENTO 3,25 CADASTRO RESERVA

18 MARIA SUELI DA PENHA 3,25 CADASTRO RESERVA

19 MARIA VERONICA FERREIRA DE PAULA 3,25 CADASTRO RESERVA

20 VALDENIA FERREIRA DE SOUSA 3,25 CADASTRO RESERVA

21 CARLOS ADRIANO DE SOUSA ARAUJO 2,75 CADASTRO RESERVA

22 ANDERSON AQUINO NASCIMENTO 2,5 CADASTRO RESERVA

23 EVANILDA SANTOS DE SOUSA 2,5 CADASTRO RESERVA

24 FRANCISCA KEYLA DO NASCIMENTO DE PAULA 2,5 CADASTRO RESERVA

25 THAYS DOS SANTOS SOUSA 2,5 CADASTRO RESERVA

26 GLAUCIANE SALES SILVA 2,25 CADASTRO RESERVA

27 KELVIO DO NASCIMENTO 2 CADASTRO RESERVA

28 KEVEN CAMPOS DA PENHA** 0 DESCLASSIFICADO

29 VIVIANE EVANS PARDO MENDES** 0 DESCLASSIFICADO

**NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS PREVISTO NO ITEM 4.11

COSTUREIRO INDUSTRIAL DO VESTUARIO - TARDE

Qtd Candidato Nota Final SITUAÇÃO

1 LIVIA MARIA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 8,5 CLASSIFICADO

2 MARIA ELAINE RIBEIRO DO NASCIMENTO 8,25 CLASSIFICADO

3 ANA VICTORIA DO NASCIMENTO 5,25 CLASSIFICADO

4 ANITA SOUSA MARTINS 5 CLASSIFICADO

5 APARECIDA DO NASCIMENTO FERREIRA 4,5 CLASSIFICADO

6 LEONOR BEZERRA DO NASCIMENTO SOARES 4,5 CLASSIFICADO

7 NATÁLIA REGINA ROCHA DA SILVA 4 CLASSIFICADO

8 ANA LIVIA FERREIRA LEANDRO 3,5 CLASSIFICADO

9 ANA CRISTINA HONORIO RODRIGUES 3,25 CLASSIFICADO

10 BRUNO DA CRUZ SOUZA 3,25 CLASSIFICADO

11 FRANCISCA ANDREA BARBOSA DE SOUSA LIMA 3,25 CLASSIFICADO

12 FRANCISCA CLEONICE CORDEIRO DO NASCIMENTO 3,25 CLASSIFICADO

13 JULIANA FRANCA PRUDENCIO 3,25 CLASSIFICADO

14 ROSA MARIA PAULINO SENA 3,25 CLASSIFICADO

15 THAINA MESQUITA NASCIMENTO 3,25 CLASSIFICADO

16 VERA LUCIA DO NASCIMENTO 3,25 CLASSIFICADO

17 ANA ALICE FERREIRA LEANDRO 3 CADASTRO RESERVA

18 ANTONIA VERONICA DE PAULA SILVA 3 CADASTRO RESERVA

19 JOSÉ ALBERTO RITA FILHO 3 CADASTRO RESERVA

20 LUZIELMA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 3 CADASTRO RESERVA

21 ROSIMAR CARNEIRO DOS SANTOS PEREIRA 3 CADASTRO RESERVA

22 ANTONIA ANDRESSA DE FROTA SANTOS 2,5 CADASTRO RESERVA

23 LUCILENA GADELHA CAVALCANTE 2,5 CADASTRO RESERVA

24 NEIZIELLE SALES DE OLIVEIRA 2,5 CADASTRO RESERVA

25 FRANCISCA FERNANDA FARIAS NASCIMENTO 2,25 CADASTRO RESERVA

26 MARINA SIMPLÍCIO TAVARES 2,25 CADASTRO RESERVA

27 REJIANE GOMES DOS REIS 2,25 CADASTRO RESERVA

28 SAMARA DOS SANTOS SILVA 2,25 CADASTRO RESERVA

29 MARIA ALZIRA DO NASCIMENTO** 0 DESCLASSIFICADO

30 SANDRA MARIA DA SILVA DUARTE** 0 DESCLASSIFICADO

**NÃO APRESENTOU DOCUMENTOS PREVISTO NO ITEM 4.11

MECÂNICO DE BICICLETAS

Qtd Candidato SITUAÇÃO

1 HENRIQUE ROQUE LANDIM INSCRIÇÃO EFETUDA

**Curso ofertado com disposição de 20 (vinte) vagas, mas este não atingiu o número mínimo 10 (dez)

classificados para fechar turma.